
m pi.AOODRPI. REGISTRO
OFFICIALE.U.0012825.15-07-2025.h.11:49

7

e

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Dirczione Generale

IL DIRETTORE GENERALE

Vista

Vista

Vista

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

Visto

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni;

la Legge 28 marzo 1991, n. 120 recante "Norme in favore dei privi della vista per

l'ammissione ai concorsi nonché alla carriera direttiva nella pubblica

amministrazione e negli enti pubblici, per il pensionamento, per l'assegnazione di

sede e la mobilità del personale direttivo e docente della scuola";

la Legge 5 febbraio 1992, n. 104 recante "Legge-quadro per l'assistenza,

l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate";

il Decreto Legislativo n. 165 del 30 maggio 2001 e successive modificazioni e

integrazioni recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche" e successive integrazioni e modificazioni;

l'art. 9, comma 32, del Decreto-legge 31 maggio 2010 n. 78, convertito con

modificazioni dalla legge 30 luglio 2010 n. 122;

l'art. l, comma 18 del Decreto-legge 13 agosto 2011 n. 138 convertito in Legge il

14 settembre 2011;

il Decreto Legge 24 giugno 2014 n. 90, recante "Misure urgenti per la

semplificazione e la trasparenza amministrativa e per l'efficienza degli uffici

giudiziari", convertito con modificazioni dalla L. 11 agosto 2014, n. 114;

la Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante "Riforma del sistema nazionale di

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative

vigenti";

l'articolo 10-bis del Decreto Legge 7 aprile 2025, n. 45, convertito con

modificazioni dalla legge 5 giugno 2025, n. 79, in materia di mobilità straordinaria

dei dirigenti scolastici;

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto, 0115163601, serena.carusobavisotto@istruzione.it

Riferimenti: Unità Organizzativa Dirigenti scolastici, Oli 5163 617 - 631 - 642 - 648, drpi.ufflareads@istruzione.it

Corso Vittorio Emanuele II n° 70-10121 Torino - Tei. 011/5163601

E-mail: direzione-piemonte@,istruzione.it _PEC: ^ drpi@,postacert.istruzione.it http://www.istruzionepiemonte.it/

l



t^^ve e

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Direzione Generale

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) per il personale dell'Area

Istruzione e Ricerca relativo al triennio 2019-2021, sottoscritto in data 7 agosto

2024;

il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale dell'Area

Istruzione e Ricerca triennio 2016 - 2018, sottoscritto in data 8 luglio 2019;

il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale dell'Area V della

dirigenza per il quadriennio normativo 2006 - 2009 ed il primo biennio

economico 2006-2007, sottoscritto in data 15 luglio 2010, in particolare gli artt.

6 e 9 per le parti non disapplicate dal CCNL di cui sopra;

il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale dell'Area V della

dirigenza per il quadriennio normativo 2002-2005 ed il primo biennio economico

2002 - 2003 sottoscritto in data 11 aprile 2006, in particolare gli artt. 11, 12, 13

e 20, per le parti non disapplicate dal CCNLdi cui sopra;

il D.1. del Ministro dell'istruzione e del merito di concerto con il Ministro

dell'economia e delle finanze n. 127 del 30 giugno 2023, ammesso dalla Corte dei

conti alla registrazione il 02/08/2023 n. 2196, relativo alla definizione della

consistenza complessiva delle dotazioni organiche di dirigenti scolastici e

direttori dei servizi generali e amministrativi per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026,

2026/2027, che, nella relativa tabella allegata, prevede per l'a.s. 2025/2026 un

contingente organico per il Piemonte pari a 516 unità;

l'art. 9-bis, comma l, del decreto-legge 31 dicembre 2024, n. 208, convertito, con

modificazioni, dalla legge 28 febbraio 2025, n. 20 che ha inserito il comma 83-

sexies dell'articolo l della legge 13 luglio 2015, n. 107 prevedendo, per le regioni

che non hanno provveduto al dimensionamento della rete scolastica per l'anno

scolastico 2025/2026, che possano provvedervi entro dieci giorni dalla data di

entrata in vigore della disposizione, attivando per il solo anno scolastico

2025/2026 "(...) un ulteriore numero di autonomie scolastiche in misura non

superiore al 2,99 per cento del contingente dei posti di dirigente scolastico e di

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto, 0115163601, serena.carusobavisotto@istruzione.it

Riferimenti: Unità Organizzativa Dirigenti scolastici, Oli 5163 617 - 631 - 642 - 648, drpi.ufflareads@istruzione.it

Corso Vittorio Emanuele II n° 70 - 10121 Torino - Tei. 011/5163601

E-mail: direzione-piemonte@istruzione.it _PEC: ; drpi(a),postacert.istruzione.it http://\vn'w.istruzionepiemonte.it/

2



yi/U^uUe^o €l^6C tóiw^^w^e e

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Direzione Generale

Vista

Visto

Vista

Vista

Vista

Vista

direttore dei servizi generali e amministrativi definito, per ciascuna regione per il

medesimo anno scolastico 2025/2026, dal citato decreto e comunque non

superiore al contingente autorizzato per l'anno scolastico 2024/2025, senza un

corrispondente incremento delle facoltà assunzionali ovvero delle reggenze.(...)";

la Deliberazione della Giunta Regionale 22 gennaio 2025, n. 2-726, avente a

oggetto "Piano regionale di programmazione e dimensionamento della rete

scolastica delle istituzioni scolastiche statali di l e II ciclo del Piemonte" approvato

con la D.G.R. n. 6-511 del 16 dicembre 2024. Conferma in attuazione al decreto

legge n. 1/2025";

Il proprio decreto prot. n. 3525 del 25 febbraio 2025, relativo alla rete scolastica

delle scuole statali del l e II ciclo del Piemonte per l'anno scolastico 2025/2026;

la Direttiva del Ministro dell'istruzione e del merito n. 13 del 25 maggio 2023

recante i criteri per la rotazione dei dirigenti scolastici, registrata dalla Corte dei

Conti con n.1869 del 14 giugno 2023;

la nota ministeriale AOODGPER prot. n. 135636 del 13 giugno 2025,contenente

indicazioni operative circa le operazioni di conferimento degli incarichi

dirigenziali: conferme, mutamenti e mobilità interregionale con decorrenza

01/09/2025;

la propria nota prot. n. 11082 del 18 giugno 2025 con la quale sono state

diramate disposizioni in ordine alle operazioni di conferimento degli incarichi

dirigenziali, conferme, mutamenti, mobilità interregionale con decorrenza

01/09/2025;

la nota ministeriale prot. n. 148822 del 30 giugno 2025 con la quale su indicazione

del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, è stata

comunicata, a parziale rettifica della nota prot. 135636 del 13 giugno 2025, la

modifica dei termini per la presentazione delle richieste di mobilità;

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto, 0115163601, serena.carusobavisotto(a)istruzione.it

Riferimenti: Unità Organizzativa Dirigenti scolastici, Oli 5163 617 - 631 - 642 - 648, drpi.ufflareads@istruzione.it

Corso Vittorio Emanuele 11 n° 70 - 10121 Torino - Tei. 011/5163601

E-mail: direzione-piemonte(a!istruzione.it _PEC: ^ drpi(a),postacert.istruzione.it http;//w\vw.istruzionepiemonte.it/

3



/I/UW(M€W> <tel^ t^tw^^o^ze e

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Direzione Generale

Vista la propria nota prot. n. 11879 del 1° luglio 2025 con la quale è stata resa nota la

rettifica dei termini per la presentazione delle domande di mobilità di cui alla

nota ministeriale prot. n. 148822 del 30 giugno 2025, sopra indicata;

Tenuto conto delle sedi dirigenziali vacanti e/o disponibili per l'anno scolastico 2025/2026

pubblicate con la suddetta nota prot. n. 11082 del 18 giugno 2025;

Esaminate le domande pervenute, in relazione alle diverse fasi di assegnazione degli

incarichi di cui all'art. 11 comma 5 del CCNL dell'll aprile 2006;

Considerato che in assenza di posti vacanti per l'a.s. 2025/2026 non sono accoglibili istanze di

mobilità interregionale in entrata per la Regione Piemonte;

Tenuto conto delle richieste di mobilità interregionale in uscita verso altre regioni, presentate

online dai dirigenti scolastici in ruolo nella Regione Piemonte all'interno della

nuova piattaforma dedicata;

Considerate nei casi di concorrenza di più aspiranti alla stessa sede, le esperienze

professional! maturate dagli interessati e il curriculum vitae;

Considerate le esigenze dell'Amministrazione dal punto di vista funzionale e organizzativo;

DECRETA

l. Sono disposti, con decorrenza dal 1° settembre 2025, per la sede indicata a fianco di ciascun

nominativo, i conferimenti e i mutamenti di incarico di cui agli allegati elenchi, parte

integrante del presente decreto.

2. Gli incarichi dirigenziali di cui sopra saranno conferiti con formale provvedimento soggetto

al visto e alla registrazione degli organi di controllo. Agli interessati saranno inoltrati, tramite

posta elettronica ordinaria (e-mail personale), per la sottoscrizione con firma digitale, i

relativi contratti individuali di lavoro a tempo determinato avente durata triennale o durata

inferiore se coincidente con il raggiungimento del limite di età per il collocamento a riposo

dell'interessato.

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto, 0115163601, serena.carusobavisotto(a)istruzione.it

Riferimenti: Unità Organizzativa Dirigenti scolastici, Oli 5163 617 - 631 - 642 - 648, drpi.ufflareads@istruzione.it

Corso Vittorio Emanuele II n° 70 - 10121 Torino - Tei. 011/5163601

E-mail: direzione-DÌemonte(2),istruzione.it -PEC:- drDi(5),Dostacert.istruzione.it httD://\\'\i'w.istruzioneoiemonte.it/

4



y^UwM^eyo cie{^ €ó^ct(^w/ne e

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Dirczione Generale

3. l Dirigenti scolastici interessati alla variazione di incarico, dovranno comunicare ['avvenuta

assunzione in servizio nella nuova sede al 1° settembre 2025 a questo Ufficio Scolastico

Regionale.

4. Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica a tutti gli interessati, è

ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, a norma dell'art. 63

del D.lgs n. 165 del 30.03.2001.

Il Direttore Generale

Stefano Suraniti

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

STEFANO
SU RAN ITI
Ministero
dell'lstruzione
e del Merito
15.07.2025
11:21:46
GMT+02:00

Al Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e formazione Direzione generale per il
personale scolastico Ufficio II - Dirigenti scolastici

Agli Uffici Scolastici Regionali

Agli Uffici di Ambito Territoriale dell'Ufficio Scolastico
Regionale per il Piemonte

Al Sito web deII'Ufficio Scolastico Regionale per il
Piemonte e all'Albo Istituzionale

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto, 0115163601, serena.carusobavisotto@istruzione.it

Riferimenti: Unità Organizzativa Dirigenti scolastici, Oli 5163 617 - 631 - 642 - 648, drpi.ufflareads@istruzione.it

Corso Vittorio Emanuele II n° 70 - 10121 Torino - Tei. 011/5163601

E-mail: direzione-piemontefajistruzione.it _PEC: ; drpi@,postacert.istru2Ìone.it http://%'\i'?,'.istruzionepiemonte.it/

5



l. CONFERMA DELL'INCARICO RICOPERTO A.S. 2025/2026

^/(/Cwitótew> deU ùfyuf^io^te e cte^ wwìfito

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
Dirczione Generale

ALESSANDRIA t

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A

n. l Codice Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l |ALIC816004 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELLAZZO BORMIDA-POCHETTINO CASTELLAZZO BORMIDA MARGARIA ADRIANA PATRIZIA

2 IALIC81700X ISTITUTO COMPRENSIVO SPINETTA M.GO ALESSANDRIA NOSENGO RENATA

3 IALIC82600P ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI/VOCHIERI ALESSANDRIA MORTARA ROBERTA

4 |ALIC82800A ISTITUTO COMPRENSIVO BOVIO/CAVOUR ALESSANDRIA ASSUNTO BARBARA

5 IALIC83000A ISTITUTO COMPRENSIVO NOVI LIGURE 2 NOVI LIGURE BORSANO SILVIA

6 ]ALIC831006 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVI LIGURE 3 NOVI LIGURE RAVAZZANO GIOVANNA

7 |ALIC83300T ISTITUTO COMPRENSIVO CASALE M. 3 CASALE MONFERRATO SIMONETTI CLAUDIO

8 |ALIC83400N ISTITUTO COMPRENSIVO TORTONA "A" TORTONA MIGLIORA CARLA

9 |ALIC83500D ISTITUTO COMPRENSIVO TORTONA "B" TORTONA PIAZZA RITA

10 |ALIC836009 ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUITERME1 ACQUI TERME CAMERA ELISA

11 |ALIC837005 ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUITERME2 ACQUI TERME ALEMANNI VALERIA

12 IALISOOIOOE ISTITUTO SUPERIORE GUIDO PARODI ACQUI TERME MIRAGLIA SILVIA ANGELA

13 ALIS004002 ISTITUTO SUPERIORE BENVENUTO CELLINI VALENZA RAFFO ALBERTO DOMENICO

14

15

ALPS050005 LICEO SCIENTIFICO EDOARDO AMALDI NOVI LIGURE MARANZANA MICHELE

ALTF080003 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ASCANIO SOBRERO CASALE MONFERRATO ROTA RICCARDO

ASTI

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A

n. l Codice Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l |ATIC811002 ISTITUTO COMPRENSIVO S. DAMIANO SAN DAMIANO D'ASTI FRANCO LAURA

2 |ATIC81300N ISTITUTO COMPRENSIVO CANELLI CANELLI GENOVESE GIUSEPPE

3 |ATIC817001 ISTITUTO COMPRENSIVO ASTI 2 ASTI SAVARESE ROSA

4 IATIC81800R ISTITUTO COMPRENSIVO ASTII ASTI LONGO ALESSANDRA

5 ATIS00200B ISTITUTO SUPERIORE N.PELLATI NIZZA MONFERRATO BALZA PAOLA

6

7

ATIS003007 ISTITUTO SUPERIORE VITTORIO ALFIERI ASTI PERRONE MARIA STELLA

ATIS00600P ISTITUTO SUPERIORE G.A.GIOBERT ASTI FERRERÒ PATRIZIA



8 |ATMM11300G |CPIA ICPIAIASTI IASTI l BOSSO DAVIDE

BIELLA

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A
n. l Codice Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l IBIIC802005 ISTITUTO COMPRENSIVO PRAY PRAY BASSOTTO PALTÒ MONICA

2 IBIIC808004 ISTITUTO COMPRENSIVO MONGRANDO MONGRANDO SPEROTTO CHIARA MARGHERITA

3 IBIIC81300G ISTITUTO COMPRENSIVO BIELLA III BIELLA Nucao STEFANIA

4 BIIC815007 ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FRANCESCO D'ASSISI BIELLA PISU MONICA

5

6

BIIC81800P ISTITUTO COMPRENSIVO VIGLIANO BIELLESE VIGLIANO BIELLESE MARTINELLI ENRICO

BIPS01000N LICEO SCIENTIFICO A. AVOGADRO BIELLA MASSAZZA MARIO

CUNEO

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A
n. ICodice Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l ICNIC80300A ISTITUTO COMPRENSIVO L. ROMANO-DEMONTE DEMONTE DEIDDA DIEGO

2 ICNIC804006 ISTITUTO COMPRENSIVO A.M.RIBERI CARAGLIO CURETTI RAFFAELLA

3 |CNIC80600T ISTITUTO COMPRENSIVO ODERDA-PEROTTI CARRU' MONTEMURRO LOREDANA

4 ICNIC80700N ISTITUTO COMPRENSIVO AUGUSTA BAGIENNORUM BENEVAGIENNA SARTIRANO LORELLA

5 ICNIC82800P ISTITUTO COMPRENSIVO G. GIOLim DRONERO BERTOLA VILMA MARGHERITA

6 ICNIC83200A ISTITUTO COMPRENSIVO B. FENOGLIO BAGNOLO PIEMONTE ROSSETTO NICOLA

7 ICNIC838009 ISTITUTO COMPRENSIVO CAVALLERMAGGIORE CAVALLERMAGGIORE BOGLIOTTI SIMONETTA

8 ICNIC84500C ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI VERZUOLO VINCENTI ENRICA

9 ]CNIC846008 ISTITUTO COMPRENSIVO DOGLIANI DOGLIANI SARDO ELENA

10 |CNIC84800X ISTITUTO COMPRENSIVO CUNEO - OLTRESTURA CUNEO BANCHIO PAOLA

11 ICNIC84900Q ISTITUTO COMPRENSIVO DIANO D'ALBA - CAPOLUOGO DIANO D'ALBA ZUPPARDO CARRATELLO GERLANDO

12 ICNIC85000X ISTITUTO COMPRENSIVO GIOSUE CARDUCCI BUSCA MARTIN] DAVIDE ANTONIO

13 ICNIC85100Q ISTITUTO COMPRENSIVO S. SANTAROSA SAVIGLIANO BUSSI EMANUELA

14 ICNIC854007 ISTITUTO COMPRENSIVO ALBA QUARTIERE PIAVE S. CASSIAMO ALBA CIARLI ELENA MARIA

15 ICNIC85700P ISTITUTO COMPRENSIVO CUNEO-CORSO SOLERI CUNEO ZITANO AURORA

16 ICNIC85900A ISTITUTO COMPRENSIVO MONDOVI'2 MONDOVI' PEIRONE VILMA

17 ICNIC86000E ISTITUTO COMPRENSIVO CUNEO VIALE ANGELI CUNEO PLATANO DONATELLA

18 ICNIS00300E ISTITUTO SUPERIORE S.GRANDIS CUNEO RI NAU DO MILVA

19 ICNIS012009 ISTITUTO SUPERIORE UMBERTO l ALBA GERMINI ANTONELLA

20 ICNIS01600L ISTITUTO SUPERIORE E. GUALA BRA MASSUCCO ALESSANDRA

21 ICNIS01700C ISTITUTO SUPERIORE G. VALLAURI FOSSANO CORTESE PAOLO

22 ICNIS021004 ISTITUTO SUPERIORE SOLERI-BERTONI SALUZZO TUGNOLI ALESSANDRA

23 CNIS02800V ISTITUTO SUPERIORE VIRGINIO-DONADIO CUNEO VENDITTI PATRIZIA

24 CNMM161008 CPIA CPIA l CUNEO-SALUZZO "A. LATTES" CUNEO GIRAUDO CLAUDIO



25 ICNPC030005 | LICEO CLASSICO G.B. BODONI SALUZZO LARATORE DAVIDE

-^ 26 ICNPS010003 ILICEO SCIENTIFICO G. ANGINA FOSSANO PASQUALE ALESSANDRA

27 |CNPS02000N ILICEO SCIENTIFICO G.PEANO-S.PELLICO CUNEO PAROLA ALESSANDRO

28 |CNPS030008 ILICEO SCIENTIFICO LEONARDO COCITO ALBA VIARENGO ANNA

29 CNRH02000B 1ST PROF PER l SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE VELSOMUCCI BRA MORETTI GIANLUCA

30 CNTF010005 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE MARIO DELPOZZO CUNEO RE IVAN

NOVARA

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A
n. l Codice Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l |NOIC804007 ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIULIO SAN MAURIZIO D'OPAGLIO BAGAROTTI DANIELA

2 |NOIC80600V ISTITUTO COMPRENSIVO VARALLO POMBIA VARALLO POMBIA MOLINARO MARIA

3 INOIC80900A ISTITUTO COMPRENSIVO P. RAMATI CERANO FEROLO GIUSEPPINA

4 INOICSIOOOE ISTITUTO COMPRENSIVO F.TADINI CAMERI ARDIZIO STEFANIA

5 INOIC81600D ISTITUTO COMPRENSIVO E.S.VERJUS OLEGGIO FACCI N CLAUDIA

6 INOIC817009 ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI MOMO BRUSAT] CHIARA

7 INOIC818005 ISTITUTO COMPRENSIVO ITALO CALVINO GALLIATE FERRARIS PAOLA MARIA

8 INOIC825008 ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI NOVARA SIRONI SIMONA

9 |NOIC82900G ISTITUTO COMPRENSIVO RACHEL BEHAR TRECATE ZECCATO MARIA

10 INOIS00300G ISTITUTO SUPERIORE G. BONFANTINI NOVARA BALDO BIATRIZ

11 NOPS010004 LICEO SCIENTIFICO ALESSANDRO ANTONELLI NOVARA ROMEO SILVANA

12

13

NORC01000L 1ST PROF PER l SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI G. RAVIZZA NOVARA CARBONERA FULVIA

NOTD09000R ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE MOSSOTTI NOVARA BARRECA GIANLUCA

TORINO

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A

n. l Codice |Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l |TOEE137001 DIREZIONE DIDATTICA P. P. LAMBERT OULX DEBERNARDI BARBARA

2 ]TOIC81200N ISTITUTO COMPRENSIVO M. L. KING GRUGLIASCO PATERNA VALENTINA

3 ITOIC816001 ISTITUTO COMPRENSIVO KING-MILA TORINO PANICO GIUSEPPE
4 ITOIC82000L ISTITUTO COMPRENSIVO SALVEMINI TORINO FLORIS BARBARA

5 ITOIC82600G ISTITUTO COMPRENSIVO LANZOT.SE LANZO TORINESE REALM UTO GIUSEPPINA

6 ITOIC82700B ISTITUTO COMPRENSIVO CORIO CORIO ENEA COSMA

7 ITOIC828007 ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO FIANO BIANCO MAURIZIA GIOVANNA

8 |TOIC83200V ISTITUTO COMPRENSIVO TROFARELLO TROFARELLO CATANZARO ROSARIO CARMELO

9 ITOIC83400E ISTITUTO COMPRENSIVO CANDIOLO CANDIOLO GAMBELLINI LUCA

10 ITOIC83500A ISTITUTO COMPRENSIVO AIRASCA AIRASCA ZAMBON LINDA

11 TOIC836006 ISTITUTO COMPRENSIVO NONE NONE SARULLO ELISA ESTER

12 TOICS4000T ISTITUTO COMPRENSIVO RIVALTA - TETTI FRANCESI RIVALTA DI TORINO BOARETTO SILVIA



13 ITOIC84100N ISTITUTO COMPRENSIVO RIVALTA RIVALTA DI TORINO FERRARI PATRIZIA
14 ITOICS45001 ISTITUTO COMPRENSIVO CAVOUR CAVOUR BATTISTI UBERTINO
15 ITOIC84700L ISTITUTO COMPRENSIVO VIGONE VIGONE LOMBARDO RICCARDO
16 ITOIC85000C ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE TORINESE CASTIGLIONE TORINESE CIAMPÀ PATRIZIA
17 ITOIC852004 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTANARO MONTANARO VACCA CAVALOTTO MATTEO
18 |TOIC85400Q ISTITUTO COMPRENSIVO VEROLENGO VEROLENGO LEONARDI STEFANIA
19 |TOIC85600B ISTITUTO COMPRENSIVO CAMBIANO CAMBIANO PISAPIA TERESA ANNA

20 ITOIC860003 ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO MAPPANO DI MAURO VERONICA
21 ITOIC86100V ISTITUTO COMPRENSIVO LEINI' LEINI VIOLA ANTONINA
22 ITOIC86200P ISTITUTO COMPRENSIVO 66 MARTIRI GRUGLIASCO CERVIA ALBERTO FRANCESCO

23 ITOIC865006 ISTITUTO COMPRENSIVO FAVRIA FAVRIA MIOTTI VALERIA
24 ITOIC866002 ISTITUTO COMPRENSIVO CAI POLI TORINO ROSSO MONICA
25 ITOIC86700T ISTITUTO COMPRENSIVO DINANNI GRUGLIASCO DRAGO FRANCA
26 |TOIC87000N ISTITUTO COMPRENSIVO F.GONIN GIAVENO TEAGNO SANDRA

27 ITOIC87100D ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEOTTI RIVOLI LIMUTI PIERANGELO
28 |TOIC873005 ISTITUTO COMPRENSIVO P. GEMELLI TORINO KRASSEVEZ KETTI
29 [TOIC874001 ISTITUTO COMPRENSIVO VINOVO VINOVO APPENDING SILVANA
30 ITOIC87600L ISTITUTO COMPRENSIVO GINO STRADA TORINO MARONI OSCAR EUGENIO
31 |TOIC879004 ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI-MURIALDO TORINO GIORDANO ALESSANDRA

32 |TOIC88200X ISTITUTO COMPRENSIVO CAROLINA PICCHIO TORINO FALCONE PIAGIUSEPPINA
33 |TOIC88400G ISTITUTO COMPRENSIVO MARIA LUISA SPAZIAMI TORINO PERRONE PIETRO
34 ITOIC887003 ISTITUTO COMPRENSIVO NASI MONCALIERI FERRARIS MARIA TERESA
35 ITOIC89200E ISTITUTO COMPRENSIVO CASELLE TORINESE CASELLE TORINESE MUSCATO GIUSEPPA
36 |TOIC89300A ISTITUTO COMPRENSIVO STRAMBINO STRAMBINO BALEGNO LAURA
37 |TOIC894006 ISTITUTO COMPRENSIVO AZEGLIO AZEGLIO GASTALDO GUIDO
38 ITOIC89600T ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO - GRAMSCI BEINASCO BRUNO GIUSEPPE
39 ITOIC8A6001 ISTITUTO COMPRENSIVO NICHELINO l NICHELINO PALLOTTI MARISA

40 ITOIC8A800L ISTITUTO COMPRENSIVO GOBEHI RIVOLI CAMPAGNARO SARÀ
4l ITOICSACOOD ISTITUTO COMPRENSIVO RIVAROLO C.SE RIVAROLO CANAVESE NECCHI NATALE

42 ITOIC8AGOOR ISTITUTO COMPRENSIVO AVIGLIANA AVIGLIANA GUMA ROMANA

43 ITOICSAQOOL ISTITUTO COMPRENSIVO CARIGNANO CARIGNANO FORLENZA ROSA

44 ITOIC8AROOC ISTITUTO COMPRENSIVO PAVONECANAVESE PAVONE CANAVESE MARTA CRISTINA

45 |TOIC8ASOON ISTITUTO COMPRENSIVO ANDEZENO ANDEZENO BROVEDANI CRISTINA

46 ITOICSAWOOI ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MAURO l SAN MAURO TORINESE SCIRPO SALVATORE

47 ITOICSAYOOL ISTITUTO COMPRENSIVO PALAZZESCHI TORINO GRANDE NANCY TIZIANA

48 ITOIC8B600G ISTITUTO COMPRENSIVO UGO FOSCOLO TORINO AROSSA LAURA

49 ITOIC8B9003 ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEOTTI - PELLICO ITORINO ANCONA VERONICA

50 ITOICSBB008 ISTITUTO COMPRENSIVO SEHIMOIII SETTIMO TORINESE SAPIA MASSIMO

51 TOIC8BDOOX ISTITUTO COMPRENSIVO ILARI ALPI-TORINO I ITORINO PROVENZA AURELIA
52

53

TOIC8BH007 ISTITUTO COMPRENSIVO VOLPIANO VOLPIAMO PRAZZOLI STEFANIA

TOIC8BY007 ISTITUTO COMPRENSIVO SINIGAGLIA TORINO BERARDI ROSA



54 ITOIC8CF006 ISTITUTO COMPRENSIVO BOBBIO-NOVARO TORINO PARISI BIANCA

55 ITOISOOIOOB ISTITUTO SUPERIORE LDESAMBROIS OULX BAGLIONI DOMENICO

56 ITOIS003003 ISTITUTO SUPERIORE E. MAJORANA TORINO VITTONE GIAN CARLO

57 [TOIS00700A ISTITUTO SUPERIORE T. D'ORIA CIRIE' MASERA MAURO FELICE

58 ITOISOISOOR ISTITUTO SUPERIORE EINSTEIN TORINO CHIAUZZA MARCO MICHELE

59 |TOIS02100L ISTITUTO SUPERIORE O. ROMERO RIVOLI ROSSI LU ISA

60 |TO]S023008 ISTITUTO SUPERIORE F.ALBERT LANZO TORINESE MINISSALE GIORGIO VINCENZO

61 |TOIS024004 ISTITUTO SUPERIORE G.CENA IVREA BRUNO ENRICO

62 |TOIS03300V ISTITUTO SUPERIORE NORBERTO BOBBIO CARIGNANO TORTA CLAUDIA

63 |TOIS03600A ISTITUTO SUPERIORE E. DA ROTTERDAM NICHELINO BUSCEMI BRUNELLA

64 |TOIS037006 ISTITUTO SUPERIORE SELLA-AALTO-LAGRANGE TORINO LONGHI MARCELLINA

65 |TOIS03900T ISTITUTO SUPERIORE P. MARTINETTI CALUSO MILANO KATIA

66 |TOIS04200N ISTITUTO SUPERIORE G. GIOLITTI TORINO ZAMPOLLO FRANCA

67 ITOISOSIOOC ISTITUTO SUPERIORE A. AVOGADRO TORINO CHIAPPETTA ANNALUISA

68 |TOISOS3004 ISTITUTO SUPERIORE V. BOSSO-A. MONTI TORINO GUADAGNI RITA

69 ITOIS06400E ISTITUTO SUPERIORE COPERNICO-LUXEMBURG TORINO GENERO FULVIO

70 ITOIS066006 ISTITUTO SUPERIORE A. GOBETTI MARCHESINI - CASALE - ARDUINO TORINO DE PIETRO MARIA

71 |TO]S067002 ISTITUTO SUPERIORE CURIE-LEVI COLLEGNO SQUARCINA GIAMPAOLO

72 |TOIS06900N ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE G. PLANA TORINO BACCAGLIMI ENRICO

73 ITOMM32300Q CPIA CPIA l TORINO - PAULO FREIRE TORINO TAZIO PAOLO

74 |TOMM326007 CPIA CPIA4 TORINO-A. OLIVETTI CHIVASSO GOBBI ELENA

75 ITOPC070004 LICEO CLASSICO M. D'AZEGLIO TORINO FRANCAVILLA FRANCO

76 ITOPSOIOOOG LICEO SCIENTIFICO A. GRAMSCI IVREA BOLLETTINO MARCO

77 |TOPS070007 LICEO SCIENTIFICO M. CURIE PINEROLO MELIS CATERINA

78 ITOPS120003 LICEO SCIENTIFICO C. CATTANEO TORINO PIAZZA ANDREA GIUSEPPE

79 ITOPS30000G LICEO SCIENTIFICO JUVARRA CON ANNESSA SEZ. CLASSICA VENARIA REALE CASTAGNERO LUIGINA

80 TORH010009 1ST PROF PER l SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE G. COLOMBATTO TORINO VISCOMI SILVIA
81

82

TOTD05000T 1ST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI G. GALILEI AVIGLIANA CARDINALE ROSINA

TOVC01000Q CONVITTO NAZIONALE UMBERTO l TORINO FURCI MARIA TERESA

VERBANO-CUSIO-OSSOLA

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A

n. l Codice ;Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l |VBICS0300B ISTITUTO COMPRENSIVO CARMINE CANNOBIO DITTA ARIANNA

2 |VBIC804007 ISTITUTO COMPRENSIVO A. TESTORE SANTA MARIA MAGGIORE BERGAMASCHI GRAZIA

3 IVBIC80600V ISTITUTO COMPRENSIVO VALTOCE VOGOGNA CHELUCCI ALESSANDRA

4 |VBIC813002 ISTITUTO COMPRENSIVO RINA MONTI STELLA VERBANIA SISTO RAFFAELE

5 VBIC81400T ISTITUTO COMPRENSIVO ANNA ANTONINI -TROBASO VERBANIA DI GIOVANNI ALESSANDRA

6

7

VBIC817009 ISTITUTO COMPRENSIVO FILIPPO MARIA BELTRAMI OMEGNA MAUGERI SALVATORE

VBIC819001 ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI CRUSINALLO DI OMEGNA MARCHI PAOLA



8 IVBISOOIOOX IISTITUTO SUPERIORE GOBETTI OMEGNA BIENATI BARBARA

9 IVBIS00300G IISTITUTO SUPERIORE MARCONI-GALLETTI-EINAUDI DOMODOSSOLA D'ANDREA GAUDENZIO

10 VBIS006003 ISTITUTO SUPERIORE MAGGIA STRESA FERRARI FIORENZO

11

12

VBIS00700V ISTITUTO SUPERIORE L. COBIANCHI VERBANIA MASELLI VINCENZA

VBPS02000P LICEO CL-SC-SC UMANE B. CAVALIERI VERBANIA SAMMARTANO CINZIA

VERCELLI

SEDE D'INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO/A
n. l Codice Tipo Istituto Denominazione Comune Cognome Nome

l |VCIC803002 ISTITUTO COMPRENSIVO S.IGNAZIODASANTHIA' SANTHIA' MANGANO NUNZIATINA

2 IVCIC808005 ISTITUTO COMPRENSIVO R. STAMPA IVERCELLI ARMINANTE UNA

3 VCIC81200R ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIRI DELLA LIBERTÀ' QUARONA GHELLER STEFANO

4

5

VCIS012001 ISTITUTO SUPERIORE GALILEO FERRARIS VERCELLI FERRARA CINZIA

VCIS017004 ISTITUTO SUPERIORE G.FERRARI BORGOSESIA FAINA MAURO

Torino, data del protocollo

STEFANO
SURANIT]
Ministero

dell'lstruzione
e del Merito
15.07.2025
13:23:01
GMT+02:00


